

---

# Envida ApS

**CVR-nr.: 43654578**

Vallensbækvej 18B  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2025**

---

**Henrik Zeuthen Ohm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Envida ApS  
Vallensbækvej 18B  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 43654578  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg i ind- og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 298.244. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 518.966. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>392.782</b>	<b>234.492</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>392.782</b>	<b>234.492</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>392.782</b>	<b>234.492</b>
Skat af årets resultat	1	-94.538	-56.000
<b>Årets resultat</b>		<b>298.244</b>	<b>178.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		298.244	178.492
<b>I alt</b>		<b>298.244</b>	<b>178.492</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		110.500	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>110.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.320	86.881
Andre tilgodehavender		2.900	2.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.220</b>	<b>89.781</b>
Likvide beholdninger		687.697	304.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>874.417</b>	<b>394.309</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>874.417</b>	<b>394.309</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		476.966	178.722
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>518.966</b>	<b>220.722</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.481	81.819
Skyldig selskabsskat		95.000	56.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.970	35.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.451</b>	<b>173.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.451</b>	<b>173.587</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>874.417</b>	<b>394.309</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	42.000	178.722	220.722
Årets resultat	0	298.244	298.244
Egenkapital, ultimo	42.000	476.966	518.966

Homa Holding ApS, Marina Ohm og Andreas Ohm ejer alle mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 59.538 i selskabsskat.

	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>14 mdr.</b>
		<b>tkr.</b>
Regulering tidligere år	-462	0
Skat af årets indkomst	95.000	56
	<u>94.538</u>	<u>56</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1

Der er ansat 1 direktør uden vederlag.